2023 年 8 月

No.23-086a（全）※1

検査中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記の項目につきまして、検査受託を中止させていただきますのでご案内

いたします。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■検査中止項目
頁 項目コード 検査項目名 中止理由 代替検査

138 3714 抗核抗体（ANA） 新規項目受託開始のため ※1（準備中）

245 － クリプトスポリジウム抗原 受託僅少 なし

246 － 5-フルシトシン 受託僅少 なし

※1 抗核抗体につきましては、9月30日（土）受付日より「抗核抗体（ANA）染色に関する国際コンセンサス

（ICAP）」 が提唱する分類法に準じた染色型報告への変更を予定しています。

詳細が確定次第、改めてご案内いたします。

■最終受付日

●2023年9月29日（金）

以上